
  

NOTARIO(A) MARIA TATIANA GARCIA PLAZA 

NOTARÍA VIGÉSIMA TERCERA DEL CANTON GUAYAQUIL. 

EXTRACTO 

, [20150901023F07039 

ACTO O CONTRATO: 

  

a
 

  

  

- REACTIVACIÓN DE COMPAÑÍAS , 

      FECHA DE OTORGAMIENTO; [5 DE NOVIEMBRE DEL 2015, (15:15) 

      
  

    

  

    

  
   

  

  

   

    

No...     

   
   

    

   

        

o Tipo + "| Documenta do a  atand z 
[ombres/Razón social Intervininsto Identidad... Ieentificació Nacionalidad lilas P 

% REPRESENTAD 08922974410 ECUATORIA COMPARECIEN 'TANY MARCELA DEL NIÑO 
FERRACIOLIS.A. OPOR RUC 01 NA. JESÚS CABRERA DÍAZ 

    
  

    

    

    

   

  

  

  

No. 
Identificació Agitonalidad! 

Documento de “Tipo 
. Identidad ' intervinlente 

  

* Calidad ' 
                   

    
  

  

    

  

  

  

     
  
    
  

  

    
  

  

  

= GUAYAQUIL 
1 Ñ : . 

: =  3CRIPCIÓN DOCUMENTO: 7 
: 2 ¿ETOOESERVACIONES: [ESCRITURA PÚSLICADE REACTIVACIÓN DE LA COMPAÑÍA FERRACIOLT S.A, EN LIQUIDACIÓN..- 
. 3 : - 

! ANTR DELACTOO - /  NTRATO: INDETERMINADA . ! 

) = 
' + . 
1 o 

ie wo 
: == 45 

— 28 
| = L£5 

] — Fu 

| == E£ e 

zÉ 
É 3 Doe NOTARIO(A) MARIA TATIANA GARCIA PLAZA - 
“8 : 
zO 

  

        

  

NOTARÍA VIGÉSIMA TERCERA DEL CANTÓN GUAYAQUIL 

2.7 A 

UMENTA! o A OVADUAL DOC DE 00 AÑ AS DE 
INTELDENCIA x 

> 10 0CT 2017 
RECIBIDO 

, JAN 

Hora 16:38 

 



” 

      

FECHA: 

   

  

  

  

   
  

COPIA DEL TESTIMONIO: 

201509010230013 

EXTRACTO COPIA DE ARCHIVO N? 20150901023001309 É 
a 

, , o 

A - , E 

NOTARIO. OTORGANTE: NOTARIO([A) DEL CANTON GUAYAQUIL NN aran 
c[FEcHA; 5 DE NOVIEMBRE DEL 2015, (15:16) ANO AAA 

  

        ¡ACTO O CONTRATO; —, 

pr Ñ 

SOGIAL , - [TIPO 

POR SUS PROPIOS DERECHOS 

  

AR 
2 

RUC 0992297441001 

DE 
DOCUMENTO DE IDENTIDAD 

  

FEGHA65E OTORGAMIENTO: 
  

NOMBRE DEL PETICIONARIO: 
  

    N? IDENTIFICACIÓN DEL PETICIONARIO; 

  

   

    
NOTARIO(A) DEL CANTON GUAYAQUIL 

. 5 DE NOVIEMBRE DEL 2015, (15:16) 

COP/A*DEL TESTIMONIO: : 

ACTO O CONTRATO: 

e A 

TIPO INTERVINIENTE - . ..:* 

POR SUS PROPIOS DERECHOS 

E CE 

“| TIPO INTERVINIENTE 

EXTRACTO COPIA DE ARCHIVO N” 20150901023001309 

  

E 

DEIDENTIDAD, - 

  

FECHADE OTORGAMIENTO: 
  

NOMBRE DEL PETICIONARIO: 
  

  N" IDENTIFICACIÓN DEL PETICIONARIO: 
      

[OBSERVACIONES: 

   

  

So 

  

  

  

  
  

  Ab, María Tatiana García Plaza 

NOTARIA VIGÉSIMA TERCERA 

DEL CANTÓN GUAYAQUIL



    

NOTARÍA VISESIMÁTERCERA, 6 
Dri CANTÓ NGUREAQUIL 

250.06gA rada cañÓla PA 7 

A    
10 

11 

12 

Eo. Z 14 

15 

16 

47 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

  

26 

en ? 27 

' 28 

    

  

AÑO | PROV. | CANTÓN | NOTARIA +SECÚENCIAL Pas. 
2015 09 01 23 e PO7039 . gc 

. : po a 

   
              

En la ciudad de Guayaquil, «capital de la Provincia del Guayas, 

República del Ecuador, hoy cinco de noviembre del año dos mil 

quince, ante mí, ABOGADA MARÍA TATIANA GARCÍA PLAZA, 

NOTARIA VIGÉSIMA TERCERA DEL- CANTÓN GUAYAQUIL, 

comparece la señora TANY MARCELA DEL NIÑO JESÚS CABRERA 

DÍAZ, por los derechos que representa de la compañía 

FERRACIOLI S.A., en liquidación, .en su calidad de Gerente 

General, tal cual consta del nombramiento que se adjunta 

como documento habilitante; quien declara ser ecuatoriana, 

viuda, ejecutiva, mayor de edad, domiciliada en esta ciudad 

de Guayaquil. la compareciente es capaz para obligarse y 

contratar a quien por haberme presentado sus respectivos 

documentos de identificación de conocer doy fe. Bien instruida 

sobre el objeto y resultado de esta escritura pública de 

reactivación, a la que procede de manera libre y espontánea 

para su otorgamiento presenta la siguiente minuta: SENORA 

NOTARIA: En el registro de escrituras públicas a su cargo, sírvase 

incorporar una de REACTIVACIÓN DE COMPAÑÍA, al tenor de las 

siguientes cláusulas: PRIMERA: OTORGANTE.- Comparece a la 

celebración de la presente escritura pública, la señora TANY 

MARCELA DEL NIÑO JESÚS CABRERA DÍAZ, por los derechos que 

representa de la compañía FERRACIOL! S.A., en liquidación, en 

su calidad de Gerente General, tal cual consta del 

nombramiento que se adjunta como documento habilitante; 
1 

     

 



  

NOTARÍA VIGÉSIMA TERCERA 6 
DELCAMÓ GUAY AQUÍ 

KG. MARÍA TATAHA GARCÍA PLAZA, 7 

Hol 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

. GuUforizado por la Junta General de Accionistas y “cen     

    

capacidad legal suficiente para este tipo de actos.- SEGUNDA: 

ANTECEDENTES.- DOS.UNO.- Mediante escritura pública 

otorgada ante el doctor Segundo Ívole Zurita Zambrano, Notario 

Vigésimo Quinto del cantón Guayaquil, el día veintidós de enejo 

de dos mil tres, se celebró la constitución de la compañía 

Ferracioli S.A., la misma que fue aprobada mediante Resolución 

Número cero tres-G-IJ- cero cero cero uno seis cero seis (03-G+1J- 

0001606) de fecha seis de marzo de dos mil tres dictada por el 

Intendente Jurídico de Compañías de la Intendencia de 

Compañía de Guayaquil (E), e inscrita en el Registro Mercantil ¡el 

día uno de abril de dos mil tres, bajo el número de inscripción 

cinco mil quinientos nueve (5.509).- DOS.DOS.- Mediante 

Resolución número SC-INC-DNASD-SD-catorce-cero cero cero 

tres ocho cero cinco [SC-INC-DNASD-SD-14-0003805) de fecha 

nueve de junio del año dos mil catorce, se declaró la 

inactividad de la compañía Ferracioli S.A.- DOS.TRES.- Mediante 

Resolución No. SCV-INC-DNASD-SD-catorce- cero cero ds 

nueve nueve ocho uno (No. SCV-INC-DNASD-SD-14-0029981), dé 

fecha trece de noviembre de dos mil catorce, inscrita en el 

Registro Mercantil del cantón Guayaquil el día quince de 

diciembre del año dos mil catorce, bajo el número de 

inscripción cinco mil novecientos cuarenta y cinco (5.945), se 

declaró la Disolución de la compañía Ferracioli S.A.- 

DOS.CUATRO.- La Junta General de Accionistas de la compañía 

Ferracioli S.A. “En liquidación”, celebrada el día veintisiete de 
2 A



B SUPERINTENDENCIA 
), VALORES Y SEGUROS y DROOMIAÑÍAS, Vi 

  

REPÚBLICA DEL ECUADOR 
  

  

  

  

  

  

No. de Expediente: ( 111695 

No. de RUC de la Compañía: ( 0992297441001 

Nombre de la Compañía: [| remnacion: S.A. 

  

  

  

  

DEL NINO JESUS                   

IDENTIFICACIÓN AL/ADM 
- NOWBRE NACIONALIDAD | CARGO  |FECH. NONIB, [PERIODO REG. REGISTRO | ABT. 

MERCANTIL | MERCANTIL 

CABRERA DIAZ GERENTE 
0907745087 TANY MARCELA ECUADOR GENERAL 10/02/2012 5 13/02/2012 2652 RL       

La información referente a los representantes legales y administradores se la concede sin perjuicio de la que consta 
- inscrita actulmente en el Registro Mercantil o de la posible renuncia de los indicados funcionarios y que no haya sido 

comunicado a esta institución. 

FECHA DE EMISIÓN: : vie, 4 mar 2016 13:36:19 -0500 

. Es obligación de la persona o servidor público que recibe este documento validar su autenticidad ingresando al portal web 
www.supercias.gob./portaldeinformación/verifica.php con el siguiente código de seguridad: | [ IM | | | | 

AM4K0206982 

  

            

  

    

  

                      IA  



OCTUBRE DE 2015 

Lo 

quince, a las 10h00, en las oficinas de la compañía ubicadas en la ciudadela Urdesa 

Central calle Sexta F+205 y Bálsamos, ciudad de Guayaquil, se reúnen los siguientes 

accionistas de la compañia Ferracioli S.A. “En liquidación”: La señora Eliana 

Emperatriz Cabrera Díaz, propietaria de setecientas noventa y nueve acciones; y, el 

señor Paolo Antonio Ambrosini Bruckner, propietario de una acción. 

Todas las acciones son ordinarias y nominativas con un valor nominal de un dólar de 

los Estados Unidos de América cada una. Como los accionistas representan la 

totalidad del capital suscrito de ochocientos dólares de los Estados Unidos de 

América, los accionistas concurrentes aceptan constituirse en Junta General Universal 

Extraordinaria de Accionistas de conformidad con el articulo doscientos treinta y ocho 

de la Ley de Compañías y resolver sobre los siguientes puntos: 

1. AUTORIZAR LA REACTIVACIÓN DE LA COMPAÑÍA Y QUE SU 
REPRESENTANTE LEGAL SUSCRIBA LA ESCRITURA RESPECTIVA; 

2. NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA. 

En consecuencia, se declara que la junta general de accionistas queda válidamente 
constituida, teniendo como asuntos del orden del día, los que han quedado fijados 

previamente, 

A falta del Presidente de la compañía, preside la sesión la señora Eliana Emperatriz 

Cabrera Díaz, accionista mayoritaria de la compañía y actúa como Secretaria la 

señora Tany Marcela dei Niño Jesús Cabrera Díaz, Gerente General de la compañía. 

La Presidenta de la sesión, considerando que está representado la totalidad del capital 

suscrito y pagado de ochocientos dólares de los Estados Unidos de América; que los 

accionistas aceptan por unanimidad la celebración de la junta; y, que ninguno de los 
accionistas se ha opuesto a los asuntos a tratarse; declara formalmente instalada y 

abierta la junta de accionistas y manifiesta que se debe resolver sobre lo anotado en el 

orden del día. 

Toma la palabra el señor Paolo Antonio Ambrosini Bruckner, accionista de la 

compañía, y manifiesta lo siguiente: Mediante Resolución número SVC-INC-DNASD- 

SD-14-0029981, de fecha 13 de noviembre de 2014, se declaró la disolución de la 

compañía Ferracioli S.A. por inactividad. Dicha Resolución fue inscrita en el Registro 

Mercantil el día 15 de diciembre de 2014, bajo el número de inscripción 5945, sin que 
hasta el día de hoy se haya inscrito el nombramiento del liquidador correspondiente. 

La inactividad que motivó la disolución de la compañía ha sido superada exitosamente, 

pues se han presentado los balances y estados financieros correspondientes ante la 

Superintendencia de Compañías, en tal virtud, es necesario que se reactive la 

compañía para que pueda continuar con su operación. Así mismo, es necesario que 

se nombre al gerente general. 

Luego de haber escuchado la exposición del accionista y de deliberar al respecto, los 

accionistas resuelven por unanimidad lo siguiente: 

1de2 

Le 

dy esima E 

En la ciudad de Guayaquil, a los ventisiete días del mes de octubre del año dos"miL.. 

     
    

  

   

 



ed
 

- > ACTA DE JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA DE ACCIONISTAS DE LA 
COMPAÑÍA FERRACIOLI S.A. CELEBRADA EL 27 DE OCTUBRE DE 2015 
  

  

   

  

     

1. AUTORIZAR LA REACTIVACIÓN DE LA COMPAÑÍA Y QUE LA SE 
TANY MARCELA DEL NIÑO JESÚS CABRERA DÍAZ, GERENTE G 
Y POR LO TANTO REPRESENTANTE LEGAL DE LA COMR) 
SUSCRIBA LA ESCRITURA RESPECTIVA; 

2. NOMBRAR NUEVAMENTE A LA SEÑORA TANY MARCELA DEL NI 
JESÚS CABRERA DÍAZ, COMO GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA. 

No habiendo otro asunto que tratar, se concede un receso para dar lugar a la 

redacción del acta y reinstalada la junta con la misma concurrencia, por Secretaría se 

da lectura a la presente acta, la misma que se aprueba por unanimidad y sin 

modificaciones, con lo cual se da por terminada la sesión a las once horas con treinta 

minutos. La Secretaria de la Junta elaborará el nombramiento respectivo. 

ELIANA EMPERATRIZ. CABRERA DÍAZ 

PRESIDENTA AD-HOC DE LA JUNTA 

ACCIONISTA : 

_IIAáAá> 
PA 'TONIO AMBROSINI BRUCKNER 

ACCIONISTA 

DO A 

BA Bulno ANA es 

TANY MARCELA DEL NIÑO JESÚS CABRERA DÍAZ 

SECRETARIA DE LA JUNTA 

   
    

       

a a AT 

a Ac 

2de 2 

 



d 

o. Atentamente 

O
N
,
 

C.I. 0907745087 

Guayaquil, Febrero 10 del 2012 

SEÑORA 
TANY MARCELA CABRERA DIAZ 

Ciudad, 

Dá mis consideraciones 

Cúmpleme en informarle que la Junta General de Accionistas de 
la Compañía FERRACIOLT S,A,, reunida el dia de hoy, tuvo el acier 
to de reelegirla GERENTE GENERAL de la misma por un período de CIN 

CO años, conforme lo establece el Estatuto Social, = 

En el ejercicio de su cargo, Ud. ejercerá individualmente la Re 
presentación legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía. 

El Estatuto Social de la Compañía constan en la Escritura Públi . 
ca otorgada ante el Notario Público Vigésimo Quinto del Cantón Gua- 
yaquil, DOCTOR SEGUNDO IVOLE ZURITA ZAMBRANO, el 22 de Enero. del 
2003, la mísma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil, del 
Cantón Guayaquil, el l de Abril del 2003, 

  

    uimí Buenaño 
SEG C DE LA JUNTA 

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la Cia, FERRACIOLI S.Á,. pata 
la cual he sido reelegiída. 

Guayaquil, Febrero 10 del 2012 

IN , Documentación y Archi 
y ELA CABRERA DIAZ 9n y Archivo GERENTE GENERAL IATTROSECIA 03 COMPASS DE GYAYAQUIL 

CS MAY 2012 
Kec1B) 

tora 45h o Do 

   

     



  

. 

ss Registro Mercantil Guayaquil 
   

      

    

  

RO DE REPERTORIO:9.425 
¿DE REPERTORIO:13/feb/2012 

y DE REFERTORIO:10:16 No 0152788    
7 En 1 mplimiento € con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del . 
Cantón Guayaquil. (E). hainscrito.lo siguiente: _      

      

   

  

   

     

    

  

. “Cón fecha trece de Febrero del dos mil doce queda inscrito el presente 

.. Nombtámiento de Gerente General, de la Compañía FERRACIOLI S.A., 

=> a favor de TANY MARCELA CABRERA DIAZ, de fojas 16.064 a 

o 16.065, Registro Mercantil número 2.652. 

ORDEN: 9425 

o ESIAESINESón UDALA TITO LIADO 

   

  

ERA 

Ml Regbto a, ÑROCA ALVAREZ de EAN Put ETREN ROCA ALVAREZ 

: “e DEL C. N ed, ab a PPLCANTON GUAYAQUIL 
E 

    

    

  

  

      : ic Ecuador 

 



  
  

SOCIEDADES 

NÚMERO RUC: . 0992297441001... 
"RAZÓN SOCIAL: FERRACIOLN SA. 

NOMBRE COMERCIAL: 
REPRESENTANTE LEGAL: ! CABRERA DIAZ TANY MARCELA DEL NINO 

"CONTADOR: o ¿ibas ami $ . 
CLASE CONTRIBUYENTE: :QTROS - . o, OBLIGADO 
CALIFICACIÓN ARTESANAL: SIN Foco. NÚMERO: 

          

   
     

  

   
   

      

   

REGISTRO ÚNICO: DE.CONTRIBUYENTES 

  

FEC. NACIMIENTO: o 
FEC. INSCRIPC? ¿* 6805/2003. . 3010612003 
.FEC. SUSPENSIÓN DEFINITIVA: 

  

    

  RA 
(us CNCA PRIKCIP, 

    

  

    

    

Provincia: GUAYAS Carton GUAYAQUI Parroquia; CARBO (CONCEPCION; 
Referencia ubicacion: FRENTE AL. RESTAURANTE FONT AÑAS Tesefono Domiciitc    
  

  

  

  

“ DECLARACIÓN DE IMPUESTO ALA RENTA: SOCIEDADES 
* DECLARA? PE RETENCIONES EN LA FUENTE * 
. DECLARACIÓN MENSUALDE IVA * 

[DE ESTABLÉCIMIENTOS REGISTRADOS 
8DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS 4 10, Bn A a: 

. uaDEcón " AZONABI GUAYAS CERRADOS | 

  
  

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS CÓDIGO: RIMRUC2016010389219 FECHA: 16 de mayo dá 2015 16:25 Pag. 1 de 2 

     



  

  

  

    

     

  

-.. REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTÉS 
CTE SOCIEDADES :    

   0992297441001. 
. FERRACIOLI BA: 

  

        
  

7" EEC.INICID ACT 
NOMBRE COMERCIAL 

ACTIVIDAD ECONÓMICA: 
COMPRA, VENTA, ALQUILER 
DIRECCIÓN ESTARLECIMIEN 

    

   

  

    

zz 1 

] : 16/05/2003 

Lo a y 

  

  

    

  

  
  
  

  

    

  

  

    

s 
ro - 

, “a : 

A ZA - — —— 

/ 

o - 

  
    SERVICIO DE RENTAS INTERNAS CÓDIGO: RIMRUC2015000389219 FECHA: 16 de mayo de 2015 16:25 Pag. 2de2 :



nome 

EUR” 
> REGISTRO 
ELO 

  

        

i 

1 , : 

Y x 

nt : pi 

0 A : eS 

PES Pones DEL. PADRE un 

ÉRA GALLARDO ARTURO 
E pon 

Maa. 
BR 

El UDS 

         



-1
 

p
o
 

_
 

_ 
0 _
O
O
 

SC
A 

X4< 
- 

rc
 

—ÉÁ
 

e 

  

D
U
 

e T 

    

   

  

     

  

REPÚBLICA DEL E => 

CONSEJO NACIONAMENEST OR 

     

    

068 CERTIFICADO DE VOTACION 

ELECCIONES SECCIONALES 23-FEB-2014 

068 - 0020 0907745087 
NÚMERO DE CERTIFICADO o CÉDULA 

CABRERA DIAZ TANY MARCELA -DEL NINO 

JESUS. 

GUAYAS ” , 

PROVINCIA CIRCUNSCRIPCIÓN 2 

GUAYAQUIL A TARQUI "> A 4 

CANTÓN g ZONA, 

nde. 
'AJE DE LA JUNTA 

A : e mo ORTA ome PAS UI SAR 

A
 

o
 

¡
D
A
D
A
 
O
 

DE
 
A
A
 

  
 



  

OTARÍA VIGÉSIMA TERCERA 6 
DELCARTÓN GUAAQUI 

¡G.MAYATATANA CARCÍA PLSZA. 7 
MOlA ta 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

   octubre del año dos mil quince, 

reactivación de la compañía y en consecuencia autorizar a SU 

representante legal para que suscriba la: escritura de 

Reactivación correspondiente, tal cual consta del acta que se 

agrega como documento habilitante.- TERCERA: 

DECLARACIONES.- Con los antecedentes expuestos, la 

compareciente, por los derechos que representa de la 

compañía FERRACIOLI S.A., “EN LIQUIDACIÓN", y de acuerdo 

con las disposiciones legales, DECLARA: Uno) Reactivada la 

compañía FERRACIOLI S.A. “EN LIQUIDACIÓN”, la misma que 

continvará rigiéndose por los estatutos sociales aprobados 

según escritura pública «de constitución mencionada en líneas 

anteriores, con el mismo capital social, el mismo objeto social e 

igual plazo de duración. Por lo tanto, quedan en plena vigencia 

dichos estatutos sociales; Dos) Que la compañía que representa 

hasta la presente fecha, no es contratista del Estado ni de 

ninguna de sus instituciones y que no tiene deuda con el Instituto 

Ecuatoriano de Seguridad Social.- Con el juramento de Ley se 

ratifica en lo antes declarado, dejando constancia que 

conocen las penas contempladas en la Ley, para el caso de 

incurrir en perjurio; y, Tres) Que se encuentra autorizada para 

suscribir la presente escritura por la Junta General de Accionistas 

de la compañía FERRACIOLI S.A. “En liquidación” celebrada el 

día veintisiete de octubre de dos mil quince.- CUARTA: 

AUTORIZACIÓN.- La representante legal de la compañía 

FERRACIOLI S.A. “EN LIQUIDACIÓN”, autoriza expresamente al 

abogado OMAR ALEJANDRO DÁGER PESANTES para que realice 

todas las diligencias necesarias para obtener la aprobación y el 
3



          

JOTARÍA VIGÉSIMA TEROERA 6 
DULCANTÓ GUAYAQUIL 

6.5884 TATANA GARCÍA PLAZA 7 
HOLA 

  

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

registro de la presente escritura pública.- Agregue usted señora 

Notaría las demás formalidades de estilo que sean necesarias 

para la validez y perfeccionamiento de esta escritura.- Firma 

legible ABOGADO OMAR DÁGER PESANTES MATRTÍCULA CERO 

NUEVE - DOS MIL CATORCE - CIENTO DIECISIETE.- Quedan 

agregados a la presente escritura pública: aj copia del 

nombramientos de (GERENTE GENERAL de la compañía 

FERRACIOLI S.A. "EN LIQUIDACIÓN”; b] Copia certificada del 

acta de junta genera! universal extraordinaria de accionistas; c) 

Copia de cédula de la interviniente; y, d) Registro Único de 

Contribuyentes de la compañía.- Hasta aquí la minuta y sus 

documentos habilitantes, todos los cuales en Un mismo texto, 

quedan elevados a escritura pública.- Yo, la Notaría, doy fe que, 

después de haber sido leída, en alta voz, toda esta escritura 

pública, al compareciente, éste la aprueba y la suscribe 

conmigo, la Notaria, en un solo acto.- 

p. FERRACIOLI S.A. “EN LIQUIDACIÓN” 

RUC. No. 0992297441001 

  

TANY MARCELA DEL NIÑO JESÚS CABRERA DÍAZ 

GERENTE GENERAL 

C.C. No. 0907745 c.v. 

a 

ABOGADA MARÍA TATIANA. GARCÍA PLAZA 
:, NOTARIA VIGÉSIMA TERCERA DEL CANTÓN GUAYAQUIL + a 0



11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

NOTARIA VIGESIMA TERCERA 
CANTON GUAYAQUIL 

REPUBLICA DEL ECUADOR    Se otorgó ante mí, en fe de ello confiero este 

testimonio de la escritura pública DE REACTIVACIÓN DE LA 

COMPAÑÍA FERRACIOLI S.A., EN LIQUIDACIÓN. Que sello 

y fimo en la ciudad de Guayaquil, el once de Abril del dos 

mil dieciséis.- LA NOTA 

   



TT     
DOY FE: Que en esta fecha, y al margen de la matriz de 

PÚBLICA DE REACTIVACION DE LA COMPAÑÍA FE 

otorgada ante mi, Abogada MARÍA TATIANA GARCÍA PLAZA, Notaria 

Vigésima Tercera del Cantón Guayaquil, en cumplimiento a lo dispuesto 

en el Articulo Segundo, de la Resolución No. SCVS-INC-DNASD-SAS-16- 

0002389, emitido por el Abogado Victor Granados Larrea, Director 

Nacional de Actos Societarios y Disolución, de fecha doce de Mayo del 

2016, tomé nota de la APROBACIÓN, de la presente escritura.- 

Guayaquil, 01 de Junio del 2016.- 

JS 

ABOGADA MARÍA TATIANA GARCÍA PLAZA 

NOTARIA VIGÉSIMA TERCERA DEL CANTÓN GUAYAQUIL 

 



  

  

Y” ORSEJODE LA 
SUDICATURA e 

Factura: 002-003-000030535 

FECHA: 

TIPO DE 

¡ACTO O CONTRATO; 

FECHA DE OTORGAMIENTO: 

NÚMERO DE PROTOCOLO: 

OTORGANTES 

NOMI IN SOCIAL 

FERRACIOLIS A 

SOCIAL 

ACTO O CONTRATO: 

FECHA DE OTORGAMIENTO: 

NÚMERO DE PROTOCOLO: 

NOTARIO(A) MARIA TATIANA GARCIA PLAZA 

NOTARÍA VIGÉSIMA TERCERA DEL CANTON GUAYAQUIL 

RAZÓN MARGINAL N* 20160901023000753 

MATRIZ 

1 DE JUNIO DEL 2016, (15:15) 

AL MARGEN 

RESOLUCION DE LA SUPER 

12-05-2016 

20150901023P07039 

OTORGADO POR 

TIPO INTERVINIENTE DOCUMENTO DE IDENTIDAD 

POR SUS PROPIOS DERECHOS RUC 

A FAVOR DE 

TIPO INTERVINIENTE DOCUMENTO DE IDENTIDAD 

TESTIMONIO 

REACTIVACIÓN DE CIA 

05-11-2015 

o 
NOTARIO(A) MARIA TATIANA GARCIA PLAZA 

NOTARÍA VIGÉSIMA TERCERA DEL CANTÓN GUAYAQUIL 

   

  

   

  

20160901023000 
      
> dy ESTA 

WN. Gurb” 

«e y 
e 

  

     

   a 

No. IDENTIFICA! 

0992297441001 

No. IDENTIFICA: 

  

  

 



e, 
A, Ns 

“ EORSEMIELA 
 IIIEAURA AS 

Factura: 003-002-000016751 201 60901 025000595 

NOTARIO(A) LEONOR ELIZABETH CAÑARTE ANDRADE 

NOTARÍA VIGÉSIMA QUINTA DEL CANTON GUAYAQUIL 

RAZÓN MARGINAL N? 20160901025000595 

MATRIZ 

FECHA: 26 DE OCTUBRE DEL 2016, (9:28) 

DE B (REACTIVACION DE 

ACTO OD h DE COMPA 

DE 22-01-2003 

OTORGANTES 

, + + DOCUMENTO DÉ [DENTIDAD 

RUC . 441001 

FAVOR DE 

ACTOD 

[FECHA DE OTORGAMIENTO: 

NÚMERO O: 

     



RAZÓN: SIENTO AL MARGEN DE LA ESCRITURA DE CONSTITUCIÓN DE LA 

COMPAÑÍA FERRACIOLI S.A., QUE MEDIANTE RESOLUCION NÚMERO SCV-INC — 

DNASD- SD- 14- 0029981 DEL 13 DE NOVIEMBRE DEL 2014, E INSCRITA EN EL 

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN GUAYAQUIL EL 15 DE DICIEMBRE DEL 2014, 

SE DECLARO LA DISOLUCIÓN DE VARIAS COMPAÑÍAS, ENTRE LAS QUE SE 

ENCUENTRA FERRACIOLI S.A. POR ENCONTRARSE INCURSA EN LO PREVISTO EN EL 

TERCER INCISO DEL ARTICULO 360 DE LA LEY DE COMPAÑÍAS, EN LA CIUDAD DE 

GUAYAQUIL DE FECHA VEINTIDÓS DE ENERO DEL DOS MIL TRES, ANTE EL, DOCTOR 

SEGUNDO IVOLE ZURITA ZAMBRANO, NOTARIO VIGÉSIMO QUINTO DEL CANTÓN 

GUAYAQUIL DE ESE ENTONCES. LA RESOLUCIÓN No. SCVS-INC-DNASD-SD-SAS-16- 

0002389. DE FECHA DOCE DE MAYO DEL DOS MIL DIECISÉIS. POR EL ABOGADO 

VICTOR GRANADOS LARREA DIRECTOR NACIONAL DE ACTOS SOCIETARIOS Y 

DISOLUCIÓN. QUE RESUELVE: PRIMERO.- APROBAR LA REACTIVACION DE LA 
COMPAÑÍA FERRACIOLI S.A. “EN LIQUIDACIÓN”, POR SER PROCEDENTE EN VIRTUD 

DE LO DISPUESTO EN-EL ARTÍCULO 374 DE LA LEY DE COMPAÑIAS. DE TODO LO 
CUAL DOY FE, ABOGADA LEONOR: ELIZABETH CAÑARTE ANDRADE, NOTARIA 

nas ' NOTARIA VIG3SIMCG cu DEL CANTÓN GiAva 

  

iia 

  

Ue, 

  

 



    
Registro Mercantil de Guayaquil 

z . NUMERO DE REPERTORIO: 42.318 

: a j . FECHA DE REPERTORIO:25/sep/2017 

“HORA DE REPERTORIO: 15:13 

      

na to + - En cimplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del 
PE : Cantón, "Guayaquil, “ha inscrito lo siguiente: _ 2) PY z 

2 de NA . - CATA 

  

: "A “Con fecha veinticinco ' de . Septiembre del dos mil diecisiete en 
cumplimiento, delo ordenado en la Resolución N” SCVS:INC-DNASD- * 
SAS- 16- 0002389, dictada por el Director Nacional de Actos Societarios y 
Disolucion, AB. VICTOR: “GRANADOS LARREA),'el 12 de mayo del 
2016, queda” inscrita “la presente escritura pública junto con, la résolución O 

  

O IN antes. mencionada, la misma que contiene la Reactivación de la: compañía 

: L EN " denominada: FERRACIOLI S:A.,. de fojas 40.051 a 40.068, «Registró o 

O . Mercantilmúmero 3.446. 2.- Se efectuaron dos anotaciones al Margen de 

o : la(s) inscripción(es) respectivals), 

de a , 
. ., _ÓRDEN: $218 , 

7D FLA Da os 
> A 0. 

  

     

  

, A 
el UE IEA 0 Ho: 

r PS 
po AN A Ax Mm. 5 

z Y ¿A HI. - - a a ( 

Cs ED "isso poR: hor. e fl 

| OS 
Loto er - 

    



  

  
-ACIÓN Y ARCHIVO 
comas DE GUAYAQUIL 

0CT 2017 

RECIBIDO 

£ 

Mora [00 7 >


